
UCHWAŁA NR 257/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pana Krzysztofa Dzierwy (Dzierwa) – Zastępcy 
Dyrektora ds. Administracyjnych w Zarządzie Transportu Metropolitalnego do wykonywania czynności 

w zakresie gospodarowania przekazanym  Zarządowi Transportu Metropolitalnego
mieniem dostarczonym w ramach „Systemu dla MZK”.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Panu Krzysztofowi Dzierwie – Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjnych w Zarządzie 
Transportu Metropolitalnego pełnomocnictwa szczególnego do wykonywania czynności w zakresie 
gospodarowania przekazanym Zarządowi Transportu Metropolitalnego mieniem dostarczonym w ramach 
„Systemu dla MZK” (tj. wprowadzenie systemu Śląskiej Karty Usług Publicznych (ŚKUP) w komunikacji 
organizowanej przez Miejski Zarząd Komunikacji w Tychach wraz z obsługą karty płatniczej oraz zapewnienie 
właściwego funkcjonowania dostarczonego systemu), stanowiącym wyposażenie pojazdów operatorów, w tym 
do zawarcia odpowiednich umów użyczenia z operatorami, tj. Przedsiębiorstwem Komunikacji Miejskiej Sp. 
z o.o. oraz Tyskimi Liniami Trolejbusowymi Sp. z o.o.

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: ECDAD65D-10DC-4D36-BFDD-75599B3E9185. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 257/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 listopada 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2019

z dnia ....... listopada 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Panu Krzysztofowi Dzierwie (Dzierwa) – Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjnych

w Zarządzie Transportu Metropolitalnego

pełnomocnictwa szczególnego

do wykonywania czynności w zakresie gospodarowania przekazanym  Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego mieniem dostarczonym w ramach „Systemu dla MZK” (tj. wprowadzenie systemu 
Śląskiej Karty Usług Publicznych (ŚKUP) w komunikacji organizowanej przez Miejski Zarząd 
Komunikacji w Tychach wraz z obsługą karty płatniczej oraz zapewnienie właściwego funkcjonowania 
dostarczonego systemu), stanowiącym wyposażenie pojazdów operatorów, w tym do zawarcia 
odpowiednich umów użyczenia z operatorami, tj. Przedsiębiorstwem Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. oraz 
Tyskimi Liniami Trolejbusowymi Sp. z o.o.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjnych 
w Zarządzie Transportu Metropolitalnego oraz na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: ECDAD65D-10DC-4D36-BFDD-75599B3E9185. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-174087287

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  19 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ECDAD65D-10DC-4D36-BFDD-75599B3E9185. Podpisany Strona 2




